
ZIELONOGÓRSKA KLASA "A"
W TENISIE STOŁOWYM

Sezon rozgrywkowy 2021/2022
WYNIKI po 6. Rzucie

1/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BABIAK Emanuel 1980 11366 30 24 18 15 19 28 134
2. DROSZCZAK Stanisław 1950 10577 45 20 11 32 21 129
3. MERTA Grzegorz 1992 10586 40 34 16 90
4. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 10575 5 24 27 56

RAZEM: 115 24 43 26 109 92 409

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. MĄCZKOWSKA Anna 1960 10583 21 5 3 1 15 22 67
2. MĄCZKOWSKI Roman 1964 10584 33 15 29 17 29 17 140
3. JACEK Marek 1974 10578 11 22 21 25 25 104
4. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 10576 9 6 21 12 48

RAZEM: 54 40 54 45 90 76 359

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BABIAK Filip 2010 8871 47 26 28 26 23 31 181
2. MARCINKIEWICZ Bartosz 1977 10581 26 19 7 5 20 20 97
3. MARCINKIEWICZ Laura 2010 8874 22 20 16 20 30 24 132
4. MIERZWIAK Aleksandra 2011 8875 25 13 19 12 26 95

RAZEM: 120 78 70 63 73 101 505

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KOPCZYŃSKI Samuel 2004 10623 Dysk. 0
2. SMAGAŁA Jakub 1999 10618 Dysk. 0
3. WIELAND Szymon 2013 10625 7 7
4. WILKOSZ Marek 1962 10621 Dysk. 0

RAZEM: 7 0 0 0 0 0 7

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KRZAK Filip 2008 11147 20 20
2. RUTKOWSKI Patryk 2006 10622 19 19
3. 0
4. 0

RAZEM: 39 0 0 0 0 0 39

1.

2.

3.

4.

5.

FIBER V Nowogród Bobrzański 505

KS POGOŃ II Wschowa 7

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.KS POGOŃ III Wschowa

FIBER III Nowogród Bobrzański

FIBER IV Nowogród Bobrzański 359

409

39

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.
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Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. BAKUSIEWICZ Agnieszka 1991 10915 48 21 26 22 36 30 183
2. DZIWOTA Agata 1977 10914 41 22 13 14 33 29 152
3. GAC Krzysztof 1978 6122 50 50
4. SIKORA Dariusz 1963 10916 32 18 24 35 19 128
5. MARCINKOWSKI Bogusław 1975 6127 27 27 28 28 33 143
6. LYSIAK Jacek 1954 10917 27 27

RAZEM: 171 88 90 91 132 111 683

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. SZAKOŁA Jarosław 1968 10156 38 25 17 25 31 32 168
2. TALAREK Artur 1973 10157 34 34
3. ŻENTAL Tomasz 1983 10155 44 23 19 86
4. BEYGA Krystyna 1952 10158 8 10 5 23

RAZEM: 116 33 40 44 41 37 311

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ŁUSZCZEK Franciszek 2013 9824 4 4
2. RAJKIEWICZ Kacper 2013 9826 11 11
3. WOJTASIK Mateusz 2009 9843 16 11 27
4. WOŹNIAK Marcel 2013 9827 6 6
5. SIEKIERKOWSKA Lena 2011 11340 2 2 4
6. SOKOŁOWSKI Wojciech 2010 12046 12 12
7. RADCZYC Maja 2011 9840 3 1 4

RAZEM: 37 0 0 0 28 3 68

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. KUŁAGA-FURS Julia 2009 11862 1 1 2
2. KONOPKA Julia 2008 11861 5 5 10
3. MATUS Martyna 2009 11863 3 9 12
4. MOŃKA Aleksandra 2009 11864 2 6 8

RAZEM: 11 0 0 0 21 0 32

UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 683

UKS PRUS III Żary 311

UKS SPARTAKUS III Otryń 688.

9.
SUMA 

pkt.UKS TRÓJKA Sulechów 32

6.

7.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.
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3/5

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. CHWIEJCZAK Piotr 1983 8050 43 23 21 16 26 23 152
2. GRZEBYK Sławomir 1960 8051 29 15 9 8 18 79
3. PAWŁOWSKA Melania 1970 8056 24 14 10 10 17 8 83
4. RZEPKA Kazimierz 1949 8057 35 16 14 2 67
5. KAMIŃSKA Zofia 2010 8069 7 3 10

RAZEM: 131 53 60 37 58 52 391

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. JASIŃSKA Barbara 2011 477 36 36
2. LUCH Karolina 2010 482 28 18 14 60
3. PUŁAWSKA Amelia 2011 9956 12 6 2 7 15 42
4. SROCZYŃSKA Wiktoria 2011 488 15 12 1 4 11 43

RAZEM: 91 18 3 7 22 40 181

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. JASIŃSKA Małgorzata 2014 498 23 23
2. KANIA Natan 2014 499 27 16 4 47
3. ZAWADKA Kaja 2011 493 14 7 8 13 13 55
4. ŻABICKA Julia 2010 11369 13 4 9 4 10 40

RAZEM: 77 11 17 17 16 27 165

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. ŁYSKAWKA Kornelia 2008 483 31 10 11 18 22 92
2. PUŁAWSKA Helena 2012 9957 8 2 4 3 7 24
3. SROCZYŃSKI Jan 2013 502 10 3 6 13 9 41
4. TWAROWSKI Emil 2012 491 9 9
5. SINICKI Tytus 2011 485 1 1

RAZEM: 58 16 21 21 35 16 167

Suma 
pkt. 1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut

Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Lp. Nazwisko i Imię Rok urodz. Nr lic. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.
1. HAREMZA Dawid 2007 475 49 25 23 97
2. HOŁYŚ Marcel 2007 11370 37 17 12 24 27 117
3. KASPROWICZ Julia 2009 480 39 39
4. KASPROWICZ Nina 2009 491 18 18
5. HEHL Wiktoria BRAK 0 0 0
6. DZIECHCIARZ Karol BRAK 0 0

RAZEM: 143 17 37 47 27 0 271

SUMA 
pkt.14. ZKS X Zielona Góra 271

SUMA 
pkt.13. ZKS IX Zielona Góra 167

11.

12. ZKS VIII Zielona Góra 165

10. ULKS OLIMPIA II Lubsko 391

ZKS VII Zielona Góra

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

SUMA 
pkt.

181
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KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

4/5

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. BAKUSIEWICZ Agnieszka 1991 10915 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 48 21 26 22 36 30 183
2. BABIAK Filip 2010 8871 FIBER V Nowogród Bobrzański 47 26 28 26 23 31 181
3. SZAKOŁA Jarosław 1968 10156 UKS PRUS III Żary 38 25 17 25 31 32 168

 4-5. CHWIEJCZAK Piotr 1983 8050 ULKS OLIMPIA II Lubsko 43 23 21 16 26 23 152
DZIWOTA Agata 1977 10914 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 41 22 13 14 33 29 152

6. MARCINKOWSKI Bogusław 1975 6127 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 0 27 27 28 28 33 143
7. MĄCZKOWSKI Roman 1964 10584 FIBER IV Nowogród Bobrzański 33 15 29 17 29 17 140
8. BABIAK Emanuel 1980 11366 FIBER III Nowogród Bobrzański 30 24 18 15 19 28 134
9. MARCINKIEWICZ Laura 2010 8874 FIBER V Nowogród Bobrzański 22 20 16 20 30 24 132

10. DROSZCZAK Stanisław 1950 10577 FIBER III Nowogród Bobrzański 45 0 20 11 32 21 129
11. SIKORA Dariusz 1963 10916 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 32 18 24 0 35 19 128
12. HOŁYŚ Marcel 2007 11370 ZKS X Zielona Góra 37 17 12 24 27 0 117
13. JACEK Marek 1974 10578 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 11 22 21 25 25 104

 14-15. HAREMZA Dawid 2007 475 ZKS X Zielona Góra 49 0 25 23 0 0 97
MARCINKIEWICZ Bartosz 1977 10581 FIBER V Nowogród Bobrzański 26 19 7 5 20 20 97

16. MIERZWIAK Aleksandra 2011 8875 FIBER V Nowogród Bobrzański 25 13 19 12 0 26 95
17. ŁYSKAWKA Kornelia 2008 483 ZKS IX Zielona Góra 31 10 11 18 22 0 92
18. MERTA Grzegorz 1992 10586 FIBER III Nowogród Bobrzański 40 0 0 0 34 16 90
19. ŻENTAL Tomasz 1983 10155 UKS PRUS III Żary 44 0 23 19 0 0 86
20. PAWŁOWSKA Melania 1970 8056 ULKS OLIMPIA II Lubsko 24 14 10 10 17 8 83
21. GRZEBYK Sławomir 1960 8051 ULKS OLIMPIA II Lubsko 29 0 15 9 8 18 79

 22-23. MĄCZKOWSKA Anna 1960 10583 FIBER IV Nowogród Bobrzański 21 5 3 1 15 22 67
RZEPKA Kazimierz 1949 8057 ULKS OLIMPIA II Lubsko 35 16 14 2 0 0 67

24. LUCH Karolina 2010 482 ZKS VII Zielona Góra 28 0 0 0 18 14 60
25. PAWŁOWSKI Dariusz 1967 10575 FIBER III Nowogród Bobrzański 0 0 5 0 24 27 56
26. ZAWADKA Kaja 2011 493 ZKS VIII Zielona Góra 14 7 8 13 0 13 55
27. GAC Krzysztof 1978 6122 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 50 0 0 0 0 0 50
28. ANDRZEJCZYK Urszula 1958 10576 FIBER IV Nowogród Bobrzański 0 9 0 6 21 12 48
29. KANIA Natan 2014 499 ZKS VIII Zielona Góra 27 0 0 0 16 4 47
30. SROCZYŃSKA Wiktoria 2011 488 ZKS VII Zielona Góra 15 12 1 0 4 11 43
31. PUŁAWSKA Amelia 2011 9956 ZKS VII Zielona Góra 12 6 2 7 0 15 42
32. SROCZYŃSKI Jan 2013 502 ZKS IX Zielona Góra 10 3 6 0 13 9 41
33. ŻABICKA Julia 2010 11369 ZKS VIII Zielona Góra 13 4 9 4 0 10 40
34. KASPROWICZ Julia 2009 480 ZKS X Zielona Góra 39 0 0 0 0 0 39
35. JASIŃSKA Barbara 2011 477 ZKS VII Zielona Góra 36 0 0 0 0 0 36
36. TALAREK Artur 1973 10157 UKS PRUS III Żary 34 0 0 0 0 0 34

 37-38. LYSIAK Jacek 1954 10917 UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 0 0 0 27 0 0 27
WOJTASIK Mateusz 2009 9843 UKS SPARTAKUS III Otryń 16 0 0 0 11 0 27

39. PUŁAWSKA Helena 2012 9957 ZKS IX Zielona Góra 8 2 4 3 0 7 24
 40-41. BEYGA Krystyna 1952 10158 UKS PRUS III Żary 0 8 0 0 10 5 23

JASIŃSKA Małgorzata 2014 498 ZKS VIII Zielona Góra 23 0 0 0 0 0 23
42. KRZAK Filip 2008 11147 KS POGOŃ III Wschowa 20 0 0 0 0 0 20
43. RUTKOWSKI Patryk 2006 10622 KS POGOŃ III Wschowa 19 0 0 0 0 0 19
44. KASPROWICZ Nina 2009 491 ZKS X Zielona Góra 18 0 0 0 0 0 18

 45-46. MATUS Martyna 2009 11863 UKS TRÓJKA Sulechów 3 0 0 0 9 0 12
SOKOŁOWSKI Wojciech 2010 12046 UKS SPARTAKUS III Otryń 0 0 0 0 12 0 12

47. RAJKIEWICZ Kacper 2013 9826 UKS SPARTAKUS III Otryń 11 0 0 0 0 0 11
 48-49. KAMIŃSKA Zofia 2010 8069 ULKS OLIMPIA II Lubsko 0 0 0 0 7 3 10

KONOPKA Julia 2008 11861 UKS TRÓJKA Sulechów 5 0 0 0 5 0 10
50. TWAROWSKI Emil 2012 491 ZKS IX Zielona Góra 9 0 0 0 0 0 9

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.
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KLASYFIKACJA
INDYWIDUALNA I DRUŻYNOWA

5/5

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród
10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022
Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

Lp. Nazwisko i Imię Rok 
urodz. Nr lic. Nazwiska Klubu SUMA 

pkt.

51. MOŃKA Aleksandra 2009 11864 UKS TRÓJKA Sulechów 2 0 0 0 6 0 8
52. WIELAND Szymon 2013 10625 KS POGOŃ II Wschowa 7 0 0 0 0 0 7
53. WOŹNIAK Marcel 2013 9827 UKS SPARTAKUS III Otryń 6 0 0 0 0 0 6

 54-56. ŁUSZCZEK Franciszek 2013 9824 UKS SPARTAKUS III Otryń 4 0 0 0 0 0 4
RADCZYC Maja 2011 9840 UKS SPARTAKUS III Otryń 0 0 0 0 3 1 4
SIEKIERKOWSKA Lena 2011 11340 UKS SPARTAKUS III Otryń 0 0 0 0 2 2 4

57. KUŁAGA-FURS Julia 2009 11862 UKS TRÓJKA Sulechów 1 0 0 0 1 0 2
58. SINICKI Tytus 2011 485 ZKS IX Zielona Góra 0 1 0 0 0 0 1

 59-63. DZIECHCIARZ Karol 0 BRAK ZKS X Zielona Góra 0 0 0 0 0 0 0
HEHL Wiktoria 0 BRAK ZKS X Zielona Góra 0 0 0 0 0 0 0
KOPCZYŃSKI Samuel 2004 10623 KS POGOŃ II Wschowa Dysk. 0 0 0 0 0 0
SMAGAŁA Jakub 1999 10618 KS POGOŃ II Wschowa Dysk. 0 0 0 0 0 0
WILKOSZ Marek 1962 10621 KS POGOŃ II Wschowa Dysk. 0 0 0 0 0 0

1. Rzut 2. Rzut 3. Rzut 4. Rzut 5. Rzut 6. Rzut
Sulechów Nowogród Zielona Góra Nowogród Sulechów Nowogród

10.10.2021 05.12.2021 09.01.2022 16.01.2022 13.03.2022 20.03.2022

Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt. Ilość pkt.

1. UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól 171 88 90 91 132 111 683
2. FIBER V Nowogród Bobrzański 120 78 70 63 73 101 505
3. FIBER III Nowogród Bobrzański 115 24 43 26 109 92 409
4. ULKS OLIMPIA II Lubsko 131 53 60 37 58 52 391
5. FIBER IV Nowogród Bobrzański 54 40 54 45 90 76 359
6. UKS PRUS III Żary 116 33 40 44 41 37 311
7. ZKS X Zielona Góra 143 17 37 47 27 0 271
8. ZKS VII Zielona Góra 91 18 3 7 22 40 181
9. ZKS IX Zielona Góra 58 16 21 21 35 16 167

10. ZKS VIII Zielona Góra 77 11 17 17 16 27 165
11. UKS SPARTAKUS III Otryń 37 0 0 0 28 3 68
12. KS POGOŃ III Wschowa 39 0 0 0 0 0 39
13. UKS TRÓJKA Sulechów 11 0 0 0 21 0 32
14. KS POGOŃ II Wschowa 7 0 0 0 0 0 7

AWANS DO 5. LIGI - grupa południowa uzyskał zespół UKS DZIESIĄTKA III Nowa Sól - gratulujemy!

Lp. Nazwiska Klubu SUMA 
pkt.

T A B E L A
po 6. Rzucie

20 marca 2022 r.
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